

STEN GOLMAN ApS

Vester Voldgade 6-8
1552 København V

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2016

Sten Golman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEN GOLMAN ApS
Vester Voldgade 6-8
1552 København V
Fax: 33912060
CVR-nr: 27718027
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med udsalg af herretøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 123.252 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 439.953,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 667.977 | 889.544 |
| Personaleomkostninger | 1 | -836.126 | -813.130 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -168.149 | 76.414 |
| Andre finansielle indtægter | | 68 | 42 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -12.989 | -10.485 |
| Ordinært resultat før skat | | -181.070 | 65.971 |
| Skat af årets resultat | | 57.818 | |
| Årets resultat | | -123.252 | 65.971 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -123.252 | 65.971 |
| I alt | | -123.252 | 65.971 |

Balance 30. september 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.193.039 | 1.100.328 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.193.039 | 1.100.328 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 27.248 | 7.605 |
| Udskudte skatteaktiver | | 57.818 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | | 190.396 | 185.854 |
| Tilgodehavender i alt | | 275.462 | 199.459 |
| Likvide beholdninger | | 2.833 | 12.180 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.471.334 | 1.311.967 |
| Aktiver i alt | | 1.471.334 | 1.311.967 |

Balance 30. september 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 314.953 | 438.205 |
| Egenkapital i alt | 3 | 439.953 | 563.205 |
| Gæld til banker | | 305.919 | 114.984 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 462.004 | 307.108 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 263.458 | 326.670 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.031.381 | 748.762 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.031.381 | 748.762 |
| Passiver i alt | | 1.471.334 | 1.311.967 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 854.864 | 783.754 |
| ATP mv. | 17.762 | 19.484 |
| Regulering, feriepenge | -46.480 | -3.002 |
| Øvrige personaleomkostninger | 9.980 | 12.894 |
| | 836.126 | 813.130 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer de seneste fem regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 438.205 | 0 | 563.205 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -123.252 | 0 | -123.252 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 314.953 | 0 | 439.953 |